
 

МАЛОСТИДИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСТОПІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

07.06. 2018 р.    c. Малий Стидин                   №71 

   

Про затвердження плану заходів 

з реалізації положень Концепції 

«Нова українська  школа» 

у  2018/2019 навчальному році 

  

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», з метою забезпечення практичної реалізації положень Концепції «Нова 

українська школа», надання методичної допомоги педагогічним працівникам з 

питань впровадження Державного стандарту початкової освіти у 2018/2019 

навчальному році, створення умов для реформування  освітньої  системи 

закладу освіти,   

  

  

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити план заходів з реалізації завдань Концепції “Нова українська 

школа” (додається). 

2. Заступнику директора з НВР Фесюк Н.В., вчителю 1 класу Яскал О.Ю. голові 

методичного об’єднання вчителів початкових класів Серган Т.Д. 

забезпечити  реалізацію плану. 

3. Заступнику директора з НВР Фесюк Н.В. протягом навчального року: 



3.1. забезпечити координацію дій щодо виконання плану; 

3.2. надавати методичну та організаційну допомогу з питань виконання плану; 

3.3. розмістити план заходів на офіційному сайті закладу освіти. 

4. Винести на розгляд педагогічної ради питання щодо виконання плану заходів 

у серпні 2018 року та червні 2019 року 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

  

Директор школи                                                                          О.Павловська  

Із наказом ознайомлені: 

                                                                                                        Н.Фесюк 

                                                                                                        О.Яскал  

                                                                                                        Т.Серган 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                  Додаток  

                                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Наказ Малостидинської 

загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів 

                                                                         07.06.22018 №71  

План заходів реалізації положень 

Концепції «Нова українська школа» 

у 2018/2019 навчальному році  

№ 

з/п 

Зміст роботи Термін 

виконання 

Відповідальний 

1 Опрацювати Концепцію «Нова 

українська школа» 

Червень 

2018 року 

Н.Фесюк 

О.Яскал 

Т.Серган 

2 Розглянути на засіданні педагогічної 

ради питання: 

- Про готовність закладу освіти до 

впровадження Державних стандартів 

початкової загальної освіти та проекту 

«Нова українська школа» з 2018/2019 

навчального року; 

- Про результативність діяльності 

закладу освіти щодо 

реалізації  положень  Концепції  «Нова 

українська школа 

  

  

Серпень 

2018 року 

  

 

Червень 

2019 року 

О.Павловська 

3 Створити новий освітній простір для 

1класу з метою упровадження нового 

Державного стандарту початкової освіти, 

Червень-

вересень 

2018 року 

О.Павловська 

Н.Фесюк 

 



забезпечивши заклад освіти меблями, 

сучасним комп’ютерним та 

мультимедійним обладнанням і 

дидактичними матеріалами, необхідними 

для компетентнісного навчання, 

враховуючи орієнтовний перелік засобів 

навчання, затверджений наказом МОН № 

137 від 13.02.2018 року 

4 Здійснити заходи з теплозбереження, 

поточного ремонту опалення закладу 

Червень-

вересень 

2018 року 

О.Павловська 

С. Остапчук 

5 Забезпечити створення сучасного 

зовнішнього та внутрішнього дизайну 

Упродовж 

року 

О.Павловська 

Т.Серган 

О.Яскал 

6 Провести ремонтні роботи, 

облаштування приміщень, які будуть 

працювати відповідно до Концепції 

«Нова українська школа» з 2018 року 

Упродовж 

року 

С.Остапчук 

Вчителі 

початкових 

класів 

7 Створити та систематично наповнювати 

тематичну рубрику «Нова українська 

школа» на сайті школи 

До 

листопада 

2018 року 

Н.Фесюк 

8 Провести коригування плану підвищення 

кваліфікації для педагогічних 

працівників, які будуть працювати за 

новим Державним стандартом початкової 

освіти з вересня 2019 року 

Вересень 

2018 року 

Н.Фесюк 

9 Забезпечити участь педагогів у виїзних 

науково-методичних семінарах за новим 

Державним стандартом початкової освіти 

Упродовж 

року 

Н.Фесюк 



10 Включити до списків слухачів експрес-

курсів вчителів, які будуть працювати у 

першому класі в 2018/2019 навчальному 

році та 2019/2010 році 

Вересень 

2018 року 

Н.Фесюк 

11 Впроваджувати різноманітні форми 

навчання батьків учнів із метою 

формування у них спеціальних знань про 

розвиток дитини та дотримання 

принципів педагогіки партнерства 

Протягом 

навчально

го року 

Т.Серган 

О.Яскал 

12 Розглянути питання щодо реалізації 

Концепції «Нова  українська школа» на 

нараді із головами батьківських комітетів 

класів 

Листопад 

2018  року 

О.Павловська 

 

13 Розглянути на засіданнях питання щодо 

оновлення змісту та форм навчання 

школярів в умовах реформування 

освітньої галузі 

Протягом 

навчально

го року 

Н.Фесюк 

 

14 Здійснювати висвітлення питань щодо 

впровадження Концепції «Нова 

українська школа» на офіційному сайті 

закладу освіти 

Протягом 

навчально

го року 

Т.Серган 

О.Яскал  

15 Провести методичний семінар 

«Особливості роботи вчителя в умовах 

реалізації основних ідей Нової 

української школи та включення в 

навчальний процес інноваційних підходів 

для формування предметних 

компетентностей молодших школярів» 

Грудень 

2018 року 

Н.Фесюк 

 

  

Директор школи                                                                                     О.Павловська 


